יד יצחק בן-צבי

י"ג באלול תשפ"ד
16 בספטמבר 2023

שלום רב,

הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בהתאם לתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן-צבי (התשכ"ט - 1969) (להלן: "המזמינה") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם ספק יחיד – פרויקטור לגמר ספר השכונות - ירושלים וכל נתיבותיה 2 (להלן "הספר" ו-"הספק" בהתאמה).

שם הספק: – ד"ר אלדד ברין

מהות התקשרות: הספר נשוא הודעה זו, הינו ספר המשך לספר הדגל של המזמינה "ירושלים וכל נתיבותיה" הספר נמצא בעבודה זה זמן רב, כאשר במהלך השנים התחלפו מספר עורכים אשר היו אמונים על הבאתו לדפוס ללא הצלחה.